花蓮縣政府 公告 發文日期：中華民國 110 年 3 月 22 日

發文字號：府觀商字第 1100052050B 號

主旨：公告廢止本縣風月無邊工作室等 6 家商號之商業登記。

依據：依據商業登記法第 29 條第 1 項第 2 款及財政部北區國稅局花蓮分局 109 年 11 月 13 日北

區國稅花蓮銷字第 1090354465 號函、財政部北區國稅局 109 年 11 月 27 日北區國稅玉里銷

字第 1090783712 號函辦理。

公告事項：

一、風月無邊工作室等 6 家商號有開始營業後自行停止營業滿 6 個月以上之情事。

二、檢附清冊 1 份。

縣 長   徐   榛   蔚

1